



ŻYRARDÓW

PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów
tel. + 48 46 858-15-12, e-mail: urząd@zyrardow.pl
www.zyrardow.pl

PR.0003.7.2018.MW

URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
BIURO RADY MIASTA ŻYRARDOWA

Żyrardów, dnia 5 lipca 2018

Wpłynęło dnia: 9.07.18. Pan Marcin Zawisłański
Nr akt: 2018-19139 Radny Rady Miasta Żyrardowa

Szanowni Panie

Ilość załączników:
Podpis: I. Nalej

Cieszę się, że jako radny Rady Miasta Żyrardowa ogląda Pan moje cykliczne internetowe spotkania z mieszkańcami Żyrardowa. Nie tylko dla mnie, jako Prezydenta Miasta, ale także dla Pana, jako Radnego RMŻ, są one z pewnością nieocenioną wskazówką, czego od samorządu miejskiego oczekują żyrardowianie.

W środę, 20 czerwca, najwyraźniej zabrakło Panu dostatecznego skupienia, aby ze zrozumieniem wysłuchać pytania Pana Mateusza (a nie jak Pan utrzymuje - Pana Mariusza), a później udzielonej przeze mnie na to pytanie odpowiedzi. I stąd zapewne, przelane na papier, Pana wielkie aczkolwiek nieuzasadnione oburzenie oraz stek nieprzychylnych epitetów pod moim adresem.

Pan Mateusz zapytał mnie, czy będzie naprawa boiska AQUA? Ponieważ było to pytanie dość ogólne, poprosiłem o doprecyzowanie na czym ta naprawa miałby polegać, bo będąc kilka dni wcześniej na obiekcie, nie zauważyłem rozległych ubytków nawierzchni, choć oczywiście byłem tam w zupełnie innym celu i nie dokonywałem przeglądu stanu technicznego.

Przypomnę Panu, że to Spółka AQUA Żyrardów jest podmiotem odpowiedzialnym za zarządzanie tym obiektem i jego bieżącą konserwację. Dlatego też mam nadzieję, że po wysłuchaniu pytania Pana Mateusza, poza chwyceniem za papier i długopis w celu napisania do mnie niegrzecznego pisma, z nie mniejszym zapałem, jako pracownik spółki AQUA Żyrardów, udał się Pan na boisko w celu skontrolowania, czy istotnie nie pojawiły się na nim ubytki, które w ramach bieżącego utrzymania obiektu należy niezwłocznie usunąć.

Jednocześnie przypomnę Panu, że rozmowy, na które powołuje się Pan w swoim piśmie, dotyczyły nie naprawy boiska, ale jego kompleksowej przebudowy, łącznie z wymianą nawierzchni. I w tej kwestii nic się nie zmieniło. Pamiętam o potrzebie realizacji tego zadania i jeśli tylko pojawią się ku temu możliwości finansowe czy to w ramach budżetu miasta, czy też w obszarze środków zewnętrznych, z pewnością podejmiemy się jego realizacji.

Póki co proponowałbym, aby – jako pracownik AQUA Żyrardów – dopilnował Pan skoszenia trawy porastającej obrzeże boiska oraz zebrania pustych butelek po napojach z trybun i płyty, bo zaniedbania w tym zakresie akurat rzuciły mi się w oczy podczas mojej wizyty na obiekcie. Obydwa działania mieszczą się zresztą w zakresie bieżącego utrzymania obiektu i winny być realizowane na bieżąco, bez dodatkowych sugestii z mojej strony.

Z wyrazami szacunku

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) a/a

Sprawę prowadzi: Monika Walczak
nr tel.: 46 858-15-21

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Jasiński
Wojciech Jasiński